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RELAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS

UNIDADE PRODUTIVA:
 Associação dos Agricultores Jovens Belemitas de Belém do São Francisco



MUNICÍPIO: Itacuruba /PE







         

  

	N.º  DE ORDEM
	NOME (S) DO (S) 

PARCELEIRO(S)
	ÁREA 

(ha)
	CPF
	IDENTIDADE
	CARTEIRA PROFISSIONAL
	OBS:



	1. 
	Antonio Pereira dos Santos
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Iranildo Marcos Lopes
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Adriano Rezende Fonseca
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Elaine Novaes dos Santos
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Sarita Suleyma Menezes Duarte
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	


